ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 26

П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Ь

П Р И К А З

25 мая 2021 год  № 20

Санкт–Петербург

О внесении изменений в приказ председателя

 Территориальной избирательной комиссии № 26 от 29.12.2017 № 36

 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих аппарата Территориальной

избирательной комиссии № 26 и урегулированию конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями в Территориальной избирательной

комиссии № 26, в целях уточнения состава Комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению государственных гражданских служащих

аппарата Территориальной избирательной комиссии № 26 и урегулированию

конфликта интересов приказываю:

1. Внести изменения в приказ председателя Территориальной

избирательной комиссии № 26 от 29.12.2017 № 36 «О Комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению государственных гражданских служащих

аппарата Территориальной избирательной комиссии № 26 и урегулированию

конфликта интересов» (далее – приказ), изложив приложение № 3 к приказу в

следующей редакции:

«СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих аппарата Территориальной

избирательной комиссии № 26 и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии: Гуричева Вероника Евгеньевна – заместитель

председателя Территориальной избирательной

комиссии № 26, специалист 1 категории аппарата

Территориальной избирательной комиссии № 26;

Заместитель председателя

комиссии:

Коломиец Екатерина Владимировна – секретарь

Территориальной избирательной комиссии № 26;

Секретарь комиссии: Асадова Камила Анверовна – член

Территориальной избирательной комиссии № 26 с

правом решающего голоса;

Члены комиссии: Сайфуллина Татьяна Николаевна, специалист 2–й

категории аппарата Территориальной

избирательной комиссии № 26;

 Шокурова Анастасия Вадимовна – главный

специалист Организационного управления

Санкт–Петербургской избирательной комиссии,

ответственный за ведение кадрового

делопроизводства».

2. Считать утратившим силу приказ председателя Территориальной

избирательной комиссии № 26 от 09.09.2020 № 22 «О внесении изменений

в приказ председателя  Территориальной избирательной комиссии № 26 от

29.12.2017 № 36 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению государственных гражданских служащих аппарата Территориальной

избирательной комиссии № 26 и урегулированию конфликта интересов»».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа остается

за председателем Территориальной избирательной комиссии № 26

Н.А. Вайцехович.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 26                Н.А. Вайцехович